

Årsredovisning

för

Soundmark AB

556982-1399

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Ljungdahl Eriksson, Styrelseledamot

2025-06-10

Styrelsen för Soundmark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Soundmarks verksamhet är fokuserad inom två affärsområden; akustisk design av offentliga och privata miljöer samt Sonic Branding.

Akustisk design innebär att tillsätta subtila ljudtexturer till en plats för att tex. kunna maskera taluppfattbarhet i kontorslandskap, skapa rum i rum dvs. skapa osynliga semitransparenta väggar av ljud som påverkar människors upplevelser och deras handlingar både medvetet och omedvetet.

Syftet är att skapa ljudmiljöer som passar med den visuella och arkitektoniska (fysiska) miljön och därigenom påverka besökaren av platsen då den sensoriska miljön och den fysiska platsen ansluts.

Sonic Branding innefattar ljud och musikstrategier samt semiotiska analyser av vilken musik och vilket ljud ett företag ska använda i sin marknadsföring. Sonic branding har som syfte att generera marknadsföring som signalerar rätt budskap med en tydlig tonalitet, för att skapa ett känslomässigt band mellan kund och varumärke.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten är i en bransch det kan vara långa ledtider från offert till genomförande, under året har fler uppdrag genomförts och omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Tack vare detta har även det egna kapitalet återställts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	461	260	707	541
Resultat efter finansiella poster	198	-317	73	12
Soliditet (%)	18,8	-131,9	77,3	62,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	119 325	-317 368	-148 043
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-317 368	317 368	0
Årets resultat			198 373	198 373
Belopp vid årets utgång	50 000	-198 043	198 373	50 330

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-198 044
årets vinst	198 373
	329
disponeras så att	
i ny räkning överföres	329
	329

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		460 520	259 974
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		460 520	259 974
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-115 581	-152 987
Personalkostnader	2	-110 710	-396 241
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 136	-16 845
Övriga rörelsekostnader		-250	0
Summa rörelsekostnader		-244 677	-566 073
Rörelseresultat		215 843	-306 099
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 621	-11 272
Summa finansiella poster		-17 470	-11 269
Resultat efter finansiella poster		198 373	-317 368
Resultat före skatt		198 373	-317 368
Årets resultat		198 373	-317 368

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 885	53 121
Summa materiella anläggningstillgångar		75 885	53 121
Summa anläggningstillgångar		75 885	53 121
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 250	33 750
Övriga fordringar		0	20 321
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		68 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 670	5 088
Summa kortfristiga fordringar		147 920	59 159
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 364	1
Summa kassa och bank		44 364	1
Summa omsättningstillgångar		192 284	59 160
SUMMA TILLGÅNGAR		268 169	112 281

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-198 044	119 325
Årets resultat		198 373	-317 368
Summa fritt eget kapital		329	-198 043
Summa eget kapital		50 329	-148 043
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	139 264	204 329
Leverantörsskulder		0	12 503
Övriga skulder		68 576	33 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		217 840	260 324
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		268 169	112 281

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 226	21 372
Inköp	40 900	62 854
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 126	84 226
Ingående avskrivningar	-31 105	-14 260
Årets avskrivningar	-18 136	-16 845
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 241	-31 105
Utgående redovisat värde	75 885	53 121

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Ljungdahl Eriksson
Martin Ljungdahl Eriksson

2025-06-10